UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 192/PGD&ĐT
V/v Họp triển khai điều tra phổ cập giáo dục và xóa mù chữ năm 2014
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 22  tháng 9  năm 2014

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn;

Thực hiện theo sự chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai nhập dữ liệu, duy trì hệ thống thông tin điện tử quản lý phổ cập giáo dục và xóa mù chữ;

Để đảm bảo tính đồng bộ, chính xác của hệ thống từ cấp cơ sở tới cấp huyện, cấp tỉnh và cấp trung ương; Phòng GD&ĐT tổ chức họp triển khai công tác điều tra, nhập dữ liệu phổ cập giáo dục và xóa mù chữ năm 2014 như sau:
1. Thành phần:
- Lãnh đạo và cán bộ phụ trách phổ cập Phòng GD&ĐT;
- Hiệu trưởng và cán bộ, giáo viên phụ trách phổ cập của các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn ( Khi đi cần mang theo máy tính sách tay, dây nối điện và dữ liệu điều tra, phiếu điều tra hộ gia đình năm 2013).
2. Thời gian: 14 giờ, ngày 24 tháng 9 năm 2014.
3. Địa điểm: Hội trường trường THCS Nguyễn Duy.
Các trường nắm tình hình công tác điều tra hộ gia đình của trường mình, những ý kiến đề xuất về công tác điều tra, nhập dữ liệu để báo cáo.
Nhận được công văn, đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

      - Lưu VT;

	TRƯỞNG PHÒNG
Lê Đăng Thái